
附錄七　

康體市容設施

數目

數目

康體市容設施

康體市容設施

康體市容設施

康體市容設施

數目

數目

233

34

25

10

1

14

3

31

93

15

6

1

41

37

5

4

2

4

1

643

4

20

1 656.9

2 350

康體設施

體育館

球場（室內及戶外）

　羽毛球

　籃球(1)

　手球

　排球(2)

　投球

　壁球(3)

　網球

　網球練習場

草地球場（天然）

　足球

　足球兼其他球類

　欖球

　欖球兼其他球類

　大球場（戶外）

草地球場（人造）

　足球

　足球兼其他球類

　曲棍球

休憩設施

大型公園

公園╱花園╱休憩處

噴水池

兒童遊樂場

動物園╱鳥舍

溫室

泳屋

硬地足球場(4)

門球場（天然及人造草）

運動場

草地滾球場（室內及戶外）

障礙高爾夫球場

露天劇場

射箭場

滾軸溜冰場

緩跑徑╱健身徑

單車徑

模型船池

划艇公園

泳灘

泳池

水上活動中心

度假營

騎術學校

高爾夫球練習場（室內及戶外）

露營地點

燒烤爐

交通安全城

社區園圃

轄下園藝保養地點總面積 (5) 

（以公頃計）

轄下康樂設施總面積 (6) 

（以公頃計）

89

556

475

41

249

38

290

260

17

32

13

2

3

2

13

11

2

24

1 491

 84

684

5

2

41

註
(1)	包括六個三人籃球場。
(2)	包括兩個沙灘排球場。
(3)	包括七個用作美式桌球室的壁球場，以及多個暫時改作其他用途（例如乒乓球室）的壁球場。
(4)	包括硬地足球兼其他球類球場。
(5)	包括所有由本署負責園藝保養和除草的本署轄下場地、政府建築物和路旁市容地帶。
(6)	包括由本署保養的室內及戶外康樂設施和路旁市容地帶。


