

附录七

康体市容设施

康体市容设施	数目	康体市容设施	数目
康体设施			
体育馆	89	硬地足球场 ⁽⁴⁾	233
球场 (室内及户外)		门球场 (天然及人造草)	34
羽毛球	556	运动场	25
篮球 ⁽¹⁾	475	草地滚球场 (室内及户外)	10
手球	41	障碍高尔夫球场	1
排球 ⁽²⁾	249	露天剧场	14
投球	38	射箭场	3
壁球 ⁽³⁾	290	滚轴溜冰场	31
网球	260	缓跑径／健身径	93
网球练习场	17	单车径	15
草地球场 (天然)		模型船池	6
足球	32	划艇公园	1
足球兼其他球类	13	泳滩	41
榄球	2	泳池	37
榄球兼其他球类	3	水上活动中心	5
大球场 (户外)	2	度假营	4
草地球场 (人造)		骑术学校	2
足球	13	高尔夫球练习场 (室内及户外)	4
足球兼其他球类	11	露营地点	1
曲棍球	2		

康体市容设施	数目	康体市容设施	数目
休憩设施			
大型公园	24	烧烤炉	643
公园／花园／休憩处	1 491	交通安全城	4
喷水池	84	社区园圃	20
儿童游乐场	684	辖下园艺保养地点总面积 ⁽⁵⁾ (以公顷计)	1 656.9
动物园／鸟舍	5	辖下康乐设施总面积 ⁽⁶⁾ (以公顷计)	2 350
温室	2		
泳屋	41		

注

- (1) 包括六个三人篮球场。
- (2) 包括两个沙滩排球场。
- (3) 包括七个用作美式桌球室的壁球场，以及多个暂时改作其他用途（例如乒乓球室）的壁球场。
- (4) 包括硬地足球兼其他球类球场。
- (5) 包括所有由本署负责园艺保养和除草的本署辖下场地、政府建筑物和路旁市容地带。
- (6) 包括由本署保养的室内及户外康乐设施和路旁市容地带。